
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1177 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288272 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Představujeme Vám lukrativní stavební pozemek s výhledem na
Lysou horu o výměře 1177 m2, který se nachází v klidné a žádané
lokalitě Nové Dvory-Hlíny ve Frýdku-Místku. Tento pozemek,
určený pro výstavbu rodinného domu, v uzemním plánu
označeného jako BI (plochy k bydlení v rodinných domech) spojuje
klidné okolí s výbornou dostupností městských služeb, což vám
poskytne pohodlí i příjemné prostředí pro váš nový domov.

Tento pozemek má připojení na elektřinu – zřízené v kapličce na
hranici pozemku. Vodovodní přípojka je pak vzdálená 50 m.
Napojení na kanalizaci po domluvě s majitelem. Plyn zde není
připojen.

Lokalita Nových Dvorů-Hlíny nabízí bohatou občanskou
vybavenost a v blízkém dosahu od pozemku se nachází centrum
Frýdku, kde najdete vše potřebné – od obchodů, škol a školek po
zdravotnické služby. V blízkosti se nachází také místní restaurace,
například oblíbené a vyhlášené podniky v centru Frýdku jako je La
Baracca a Grill Station Střelnice. Pro relaxaci můžete navštívit
nedaleké rekreační oblasti a cyklostezky, které lákají k příjemným
procházkám či sportování.
Blízkost centra města znamená rychlý přístup k veškeré občanské
vybavenosti.

Z pozemku se snadno dostanete na zastávky městské hromadné
dopravy, které spojují celou oblast Frýdku-Místku. Lokalita má také
skvělé napojení na hlavní dopravní tahy, zejména na dálnici D48,
která vás během pár minut zavede do Ostravy nebo na další
důležité destinace v regionu.
Pokud vás tato nabídka zaujala a chtěli byste vědět více, jsem vám
plně k dispozici pro další informace a prohlídku pozemku. Ráda
také zprostředkuji kontakt na spolehlivého odborníka pro případné
financování.

Těším se na naše setkání a spolupráci!

ID inzerátu ESO: 4288272
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 25.10.2024
ID zakázky v RK: 7056090
Plocha: 1177 m2
Plocha pozemku: 1177 m2
Plyn: Není
Voda: V dosahu

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adriana Vašutová
Tel:

420604792513,
Email:

adriana.vasutova@century

21.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


